
ZARZĄDZENIE NR 211/2020 

WÓJTA GMINY LASOWICE  

WIELKIE 

 z dnia 08 września 2020 r. 
 

w sprawie: zawieszenia do odwołania wynajmu sal znajdujących się na terenie Gminy Lasowice 

Wielkie w budynkach Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Chocianowicach oraz Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego w Lasowicach Wielkich. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 roku, poz. 713), art. 19 ust 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o 

zarządzaniu kryzysowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz., 1398 ze zm.), w związku ogłoszonym na 

mocy rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 

Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. poz. 491 ze zm.) stanem epidemii, zarządza się, co 

następuje: 
 

§ 1 

1. W celu ochrony życia i zdrowia obywateli w związku z koniecznością zapobiegania 

rozprzestrzeniania się wirusa SARS-Cov-2 zawiesza się do odwołania wynajem sal znajdujących 

się w budynkach Zespołu Szkolno -  Przedszkolnego w Chocianowicach oraz Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Lasowicach Wielkich na terenie Gminy Lasowice Wielkie. 

2. Zawieszenie, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje do czasu odwołania stanu epidemii w Polsce lub 

podjęcia stosownego zarządzenia. 
 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


